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Monumentnummer*: 5942

Status
Inschrijving register*
Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Amsterdam

Straat*

Nieuwezijds Voorburgwal
Paleisstraat

Paleisstraat

Paleisstraat

Paleisstraat

Paleisstraat

Kadastrale gemeente*

Amsterdam

Omschrijving**

rijksmonument
13 oktober 1970
82977/185

Gemeente*

Amsterdam

Nr* House letter* Toev.*
149

23

25

27

29

31

Sectie* Kadastraal object*

F

o

Provincie*
Noord-Holland

Hoekhuis (in de kern XVII) onder schilddak met omlopende rechte daklijst, (XIXA).

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen
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Postcode* Woonplaats* Situering Locatie

1012 RK Amsterdam

1012 RB Amsterdam

1012 RB Amsterdam

1012 RB Amsterdam

1012 RB Amsterdam

1012 RB Amsterdam

Appartement aanduiding Grondperceel
5551

Subcategorie Functie
Woonhuis(K) Woonhuis

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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